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"Pływam z Energią"
Ogólnopolskie Zawody Pływackie

Staszów - 30 września 2018r

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 17 lat i młodsi
30-09-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Seniorów 25.60 Kawecka Anna SAKIE Gorzów Wlkp. 29-11-2009

Rok ur.

1 Całus Barbara 04 Pirania Częstochowa 106311600003 30.57
2 Siek Zuzanna 06 Wodnik Radom 103014600149 31.00
3 Szelc Aleksandra 06 MOSiR Wodnik Krosno 100608600082 32.48
4 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec 100612600231 32.66
5 Górlicka Weronika 06 Wodnik Radom 103014600128 32.88
6 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec 100612600234 33.55
7 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec 100612600306 34.64
8 Karwacka Dominika 08 KSZO Ostrowiec 100612600267 34.90
9 Kowalska Nicola 05 Delfin Połaniec 100712600048 35.59

10 Karwacka Marta 06 KSZO Ostrowiec 100612600236 36.40
11 Pomykała Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec 100612600242 36.64
12 Wasąg Hanna 07 SPARTA Biłgoraj 101703600112 36.90
13 Kuc Weronika 08 UNIA Busko Zdrój 37.00
14 Cieślak Amelia 07 SPARTA Biłgoraj 101703600101 37.48
15 Piechota Amelia 09 Wodnik Radom 103014100000 37.81
16 Kalita Julia 06 Wodnik Radom 103014600168 37.90
17 Wnuk Kaja 07 SPARTA Biłgoraj 101703600113 39.58
18 Kupczak Olga 08 Pirania Częstochowa 106311600016 39.93
19 Fortuna Alicja 08 UNIA Busko Zdrój 40.34
20 Karczewska Oliwia 09 Korona-Swim Kielce 40.91
21 Karpowicz Olivia 09 Orka MOSiR Kielce 41.14
22 Wróbel Magdalena 08 UNIA Busko Zdrój 42.30
23 Kozłowska Aleksandra 08 Wodnik Radom 103014100000 42.63
24 Karaś Klaudia 07 KSZO Ostrowiec 100612600266 42.71
25 Drzymalska Zofia 08 Centrum Staszów 43.49
26 Gradoń Zuzanna 08 Pirania Częstochowa 106311600018 43.80
27 Łukasz Maria 07 SPARTA Biłgoraj 101703600105 44.11
28 Łapawa Jadwiga 08 KSZO Ostrowiec 100612600269 44.43
29 Baxter Nelly 08 Centrum Staszów 44.83
30 Rudnik Natalia 07 Centrum Staszów 45.13
31 Wnuk Oliwia 08 UNIA Busko Zdrój 46.83
32 Gradoń Maja 10 Pirania Częstochowa 47.41
33 Kubala Julia 09 UNIA Busko Zdrój 47.76
34 Guzińska Natalia 09 Orka MOSiR Kielce 47.82
35 Darowska Laura 09 Centrum Staszów 47.97
36 Rudnik Kinga 09 Centrum Staszów 49.96
37 Dziduch Izabela 09 SPARTA Biłgoraj 51.15
38 Darowska Blanka 09 Centrum Staszów 53.46
39 Adamiec Katarzyna 09 Centrum Staszów 55.49
40 Franus Aleksandra 09 Centrum Staszów 56.27
41 Dziedzic Natalia 09 Centrum Staszów 59.05
42 Nega Oliwia 09 Korona-Swim Kielce 037/2017 1:00.70
43 Dul Aleksandra 08 Centrum Staszów 1:01.12
44 Strzałka Marcelina 09 Centrum Staszów 1:02.54
45 Gliwińska Gabriela 08 Korona-Swim Kielce 100912600224 1:04.17
46 Rugała Irena 11 Centrum Staszów NT
47 Sosnowska Oliwia 09 Centrum Staszów NT
48 Baxter Pola 06 Centrum Staszów NT
49 Łukaszczyk Michalina 11 SPARTA Biłgoraj NT
50 Skoczylas Milena 06 UNIA Busko Zdrój NT
51 Boszczyk Zuzanna 11 Orka MOSiR Kielce NT
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"Pływam z Energią"
Ogólnopolskie Zawody Pływackie

Staszów - 30 września 2018r

Konkurencja 2 Chłopców, 50m dowolny 17 lat i młodsi
30-09-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Seniorów 21.71 Kizierowski Bartosz DEPOL Paris (FRA) 18-01-2002

Rok ur.

1 Kutz Łukasz 01 Delfin Połaniec 100712700066 24.36
2 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 30.77
3 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec 100612700238 30.99
4 Skuta Hubert 05 Delfin Połaniec 100712700051 31.61
5 Staniak Mikołaj 06 Wodnik Radom 103014700150 32.18
6 Obrocki Łukasz 06 Orka MOSiR Kielce 32.29
7 Janecki Bartosz 05 Centrum Staszów 32.82
8 Papierz Wojciech 07 SPARTA Biłgoraj 101703700110 33.04
9 Utnik Marek 04 Centrum Staszów 33.40

10 Ziębakowski Marek 06 Wodnik Radom 103014700148 34.17
11 Barszcz Mateusz 06 Wodnik Radom 103014700121 35.49
12 Wieczorek Kacper 08 Pirania Częstochowa 106311700017 36.13
13 Flisiak Oskar 05 Delfin Połaniec 100712700057 36.35
14 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec 100612700230 36.68
15 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec 100612700233 36.78
16 Łysiak Miłosz 07 SPARTA Biłgoraj 101703700106 37.06
17 Ściana Jakub 07 Orka MOSiR Kielce 37.07
18 Bryk Jakub 08 KSZO Ostrowiec 100612700264 38.10
19 Menducki Szymon 08 KSZO Ostrowiec 100612700272 38.26
20 Głogowski Seweryn 08 Orka MOSiR Kielce 38.45
21 Ciurzyński Igor 07 Pirania Częstochowa 106311700007 38.80
22 Nosko Aleksander 08 Wodnik Radom 103014100000 39.05
23 Gawlik Franciszek 08 UNIA Busko Zdrój 39.06
24 Nalej Maciej 09 Korona-Swim Kielce 40.29
25 Mróz Dominik 08 Pirania Częstochowa 106311700015 40.65
26 Michalczyk Bartosz 08 Orka MOSiR Kielce 41.05
27 Giruć Michał 09 SPARTA Biłgoraj 41.44
28 Górski Antoni 08 Korona-Swim Kielce 100912700213 41.64
29 Cieślik Kacper 08 Wodnik Radom 103014700000 43.71
30 Oleś Piotr 09 Korona-Swim Kielce 273/2016 44.24
31 Konopka Maksymilian 09 Korona-Swim Kielce 269/2016 45.51
32 Mazur Michał 09 SPARTA Biłgoraj 48.69
33 Serwin Szymon 09 SPARTA Biłgoraj 48.93
34 Hejzner Szymon 09 SPARTA Biłgoraj 50.18
35 Grasza Mateusz 09 SPARTA Biłgoraj 50.81
36 Hunek Paweł 10 Orka MOSiR Kielce 51.26
37 Drzymalski Karol 09 Centrum Staszów 54.17
38 Szendała Konrad 09 SPARTA Biłgoraj 56.72
39 Grabowski Kacper 09 SPARTA Biłgoraj 1:03.76
40 Walasek Szymon 09 Centrum Staszów 1:04.35
41 Kukla Piotr 11 Centrum Staszów NT
42 Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów NT
43 Słota Filip 10 Centrum Staszów NT
44 Czołba Marcin 10 Centrum Staszów NT
45 Dziuba Mateusz 10 Centrum Staszów NT
46 Zagniński Aleksander 11 Orka MOSiR Kielce NT
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"Pływam z Energią"
Ogólnopolskie Zawody Pływackie

Staszów - 30 września 2018r

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny 17 lat i młodsi
30-09-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Seniorów 1:11.68 Jagodzka Aleksandra KOKIE Ciechanów 27-01-2008

Rok ur.

1 Palińska Wiktoria 05 Delfin Połaniec 100712600050 1:23.23
2 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec 100612600235 1:24.57
3 Shybitava Marya 06 Pirania Częstochowa 106311600008 1:28.39
4 Górlicka Weronika 06 Wodnik Radom 103014600128 1:28.75
5 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec 1:30.50
6 Kowalska Nicola 05 Delfin Połaniec 100712600048 1:30.77
7 Górniak Gabriela 06 KSZO Ostrowiec 100612600234 1:32.00
8 Olejarnik Magdalena 07 Delfin Połaniec 100712600063 1:36.75
9 Duńko Julia 07 SPARTA Biłgoraj 101703600097 1:36.93

10 Kwiatkowska Amelia 07 UNIA Busko Zdrój 1:40.39
11 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec 100612600229 1:41.67
12 Pomykała Wiktoria 06 KSZO Ostrowiec 100612600242 1:43.06
13 Łukasz Maria 07 SPARTA Biłgoraj 101703600105 1:50.23
14 Włodara Aleksandra 07 Pirania Częstochowa 106311600012 1:54.53
15 Łyczak Martyna 09 SPARTA Biłgoraj 1:59.44
16 Karczewska Oliwia 09 Korona-Swim Kielce 2:05.86
17 Kołtun Nikola 08 Wodnik Radom 103014200000 2:14.02
18 Piwowarczyk Amelia 09 Korona-Swim Kielce 035/2017 2:14.75
19 Sosnowska Oliwia 09 Centrum Staszów 2:26.52
20 Chrabąszcz Maja 09 Korona-Swim Kielce 029/2017 2:36.69
21 Gliwińska Gabriela 08 Korona-Swim Kielce 100912600224 NT
22 Gręda Julia 08 Korona-Swim Kielce 100912600219 NT
23 Walo Maria 08 Korona-Swim Kielce 100912600220 NT
24 Wójcik Maja 09 Korona-Swim Kielce 039/2017 NT
25 Lalewicz Aleksandra 07 Centrum Staszów NT
26 Rudnik Kinga 09 Centrum Staszów NT
27 Dziduch Izabela 09 SPARTA Biłgoraj NT
28 Łukaszczyk Michalina 11 SPARTA Biłgoraj NT
29 Karwacka Dominika 08 KSZO Ostrowiec 100612600267 NT
30 Gradoń Zuzanna 08 Pirania Częstochowa 106311600018 NT
31 Gradoń Maja 10 Pirania Częstochowa NT
32 Pietrasiak Małgorzata 09 Korona-Swim Kielce NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 17 lat i młodsi
30-09-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Seniorów 1:03.08 Boral Łukasz DEPOL Płock 01-12-2002

Rok ur.

1 Majsak Dawid 02 KSZO Ostrowiec 1:09.97
2 Lis Jan 04 UNIA Busko Zdrój 100512700058 1:11.63
3 Wołoszyn Paweł 07 SPARTA Biłgoraj 101703700114 1:24.39
4 Bury Paweł 07 SPARTA Biłgoraj 101703700095 1:27.82
5 Kundera Olaf 05 Korona-Swim Kielce 100912700094 1:28.08
6 Stefański Jakub 06 Wodnik Radom 103014700144 1:32.81
7 Pakaszewski Igor 07 Orka MOSiR Kielce 1:41.47
8 Przodo Mikołaj 07 UNIA Busko Zdrój 1:45.41
9 Gunia Miłosz 06 KSZO Ostrowiec 100612700233 1:47.80

10 Giruć Michał 09 SPARTA Biłgoraj 1:50.90
11 Ściana Jakub 07 Orka MOSiR Kielce 1:51.27
12 Nosko Aleksander 08 Wodnik Radom 103014100000 2:01.94
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"Pływam z Energią"
Ogólnopolskie Zawody Pływackie

Staszów - 30 września 2018r

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny

13 Szendała Konrad 09 SPARTA Biłgoraj 2:24.29
14 Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów NT
15 Słota Filip 10 Centrum Staszów NT
16 Wojsa Filip 08 Korona-Swim Kielce 100912700194 NT
17 Grasza Mateusz 09 SPARTA Biłgoraj NT
18 Kowalik Filip 09 SPARTA Biłgoraj NT
19 Mazur Michał 09 SPARTA Biłgoraj NT
20 Menducki Szymon 08 KSZO Ostrowiec 100612700272 NT
21 Wieczorek Kacper 08 Pirania Częstochowa 106311700017 NT
22 Cieślik Kacper 08 Wodnik Radom 103014700000 NT

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy 17 lat i młodsi
30-09-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Seniorów 1:03.55 Długołęcka Karolina UNBUS Upplands Väsby (SWE) 20-10-2013

Rok ur.

1 Kutz Natalia 05 Delfin Połaniec 100712600047 1:18.95
2 Sulik Alicja 06 KSZO Ostrowiec 1:20.32
3 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec 100612600243 1:20.33
4 Cieślak Amelia 07 SPARTA Biłgoraj 101703600101 1:24.76
5 Karwacka Marta 06 KSZO Ostrowiec 100612600236 1:27.88
6 Woźniak Beata 08 KSZO Ostrowiec 100612600306 1:29.50
7 Jurkowska Kamila 05 Delfin Połaniec 100712600054 1:29.59
8 Kwiatkowska Amelia 07 UNIA Busko Zdrój 1:34.66
9 Nowak Maja 08 Delfin Połaniec 100712600065 1:40.89

10 Łapawa Jadwiga 08 KSZO Ostrowiec 100612600269 1:49.33
11 Piechota Amelia 09 Wodnik Radom 103014100000 1:51.71
12 Boruń Izabela 09 Korona-Swim Kielce 1:53.04
13 Darowska Laura 09 Centrum Staszów 1:55.78
14 Baxter Nelly 08 Centrum Staszów 1:56.06
15 Kozłowska Aleksandra 08 Wodnik Radom 103014100000 1:58.97
16 Latosińska Julia 08 Korona-Swim Kielce 100912600219 2:02.06
17 Wróbel Magdalena 08 UNIA Busko Zdrój 2:06.95
18 Piwowarczyk Amelia 09 Korona-Swim Kielce 035/2017 2:08.56
19 Darowska Blanka 09 Centrum Staszów 2:09.11
20 Franus Aleksandra 09 Centrum Staszów NT
21 Strzałka Marcelina 09 Centrum Staszów NT
22 Dziedzic Natalia 09 Centrum Staszów NT
23 Baxter Pola 06 Centrum Staszów NT
24 Dul Aleksandra 08 Centrum Staszów NT
25 Staszczak Hanna 09 SPARTA Biłgoraj NT
26 Pietrasiak Małgorzata 09 Korona-Swim Kielce NT
27 Kołtun Nikola 08 Wodnik Radom 103014200000 NT
28 Kubala Julia 09 UNIA Busko Zdrój NT
29 Guzińska Natalia 09 Orka MOSiR Kielce NT
30 Karpowicz Olivia 09 Orka MOSiR Kielce NT
31 Boszczyk Zuzanna 11 Orka MOSiR Kielce NT
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"Pływam z Energią"
Ogólnopolskie Zawody Pływackie

Staszów - 30 września 2018r

Konkurencja 6 Chłopców, 100m grzbietowy 17 lat i młodsi
30-09-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Seniorów 54.66 Kijewski Kasper SAKIE Lublin 13-03-2016

Rok ur.

1 Tarka Maciej 03 KSZO Ostrowiec 1:06.06
2 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 1:06.65
3 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 100712700045 1:19.52
4 Bury Paweł 07 SPARTA Biłgoraj 101703700095 1:20.92
5 Sikora Cyprian 07 Orka MOSiR Kielce 1:22.05
6 Flisiak Oskar 05 Delfin Połaniec 100712700057 1:22.72
7 Ziębakowski Marek 06 Wodnik Radom 103014700148 1:23.37
8 Papierz Wojciech 07 SPARTA Biłgoraj 101703700110 1:25.81
9 Barszcz Mateusz 06 Wodnik Radom 103014700121 1:27.10

10 Pakaszewski Igor 07 Orka MOSiR Kielce 1:27.38
11 Łysiak Miłosz 07 SPARTA Biłgoraj 101703700106 1:31.18
12 Janecki Kamil 07 Centrum Staszów 1:34.61
13 Bzówka Jakub 07 Delfin Połaniec 100712700072 1:34.74
14 Szyszkowski Bartosz 08 Delfin Połaniec 100712700064 1:36.80
15 Głogowski Seweryn 08 Orka MOSiR Kielce 1:39.58
16 Bryk Jakub 08 KSZO Ostrowiec 100612700264 1:43.81
17 Ciurzyński Igor 07 Pirania Częstochowa 106311700007 1:43.81
18 Konopka Maksymilian 09 Korona-Swim Kielce 269/2016 1:46.27
19 Jonczak Marcel 09 SPARTA Biłgoraj 1:46.62
20 Michalczyk Bartosz 08 Orka MOSiR Kielce 1:50.54
21 Woźniak Hubert 07 Pirania Częstochowa 106311700010 1:51.76
22 Hejzner Szymon 09 SPARTA Biłgoraj 1:56.72
23 Kulanin Kornel 09 SPARTA Biłgoraj 2:04.49
24 Grabowski Kacper 09 SPARTA Biłgoraj 2:26.66
25 Dziuba Mateusz 10 Centrum Staszów NT
26 Mróz Dominik 08 Pirania Częstochowa 106311700015 NT
27 Gawlik Franciszek 08 UNIA Busko Zdrój NT
28 Hunek Paweł 10 Orka MOSiR Kielce NT
29 Zagniński Aleksander 11 Orka MOSiR Kielce NT

Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy 8 - 17 lat
30-09-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Seniorów 28.94 Rogowska Paulina SAKIE Olsztyn 16-12-2016

Rok ur.

1 Siek Zuzanna 06 Wodnik Radom 103014600149 34.32
2 Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec 100612600243 35.47
3 Kamińska Zuzanna 06 KSZO Ostrowiec 100612600235 36.33
4 Palińska Wiktoria 05 Delfin Połaniec 100712600050 36.50
5 Duńko Julia 07 SPARTA Biłgoraj 101703600097 39.63
6 Olejarnik Magdalena 07 Delfin Połaniec 100712600063 40.59
7 Wasąg Hanna 07 SPARTA Biłgoraj 101703600112 41.64
8 Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce 046/2016 42.87
9 Kupczak Olga 08 Pirania Częstochowa 106311600016 49.44

10 Karaś Klaudia 07 KSZO Ostrowiec 100612600266 50.38
11 Włodara Aleksandra 07 Pirania Częstochowa 106311600012 50.76
12 Kuc Weronika 08 UNIA Busko Zdrój 51.44
13 Wnuk Kaja 07 SPARTA Biłgoraj 101703600113 52.02
14 Staszczak Hanna 09 SPARTA Biłgoraj 53.99
15 Łyczak Martyna 09 SPARTA Biłgoraj 55.03
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"Pływam z Energią"
Ogólnopolskie Zawody Pływackie

Staszów - 30 września 2018r

Konkurencja 7, Kobiet, 50m motylkowy

16 Wójcik Maja 09 Korona-Swim Kielce 039/2017 1:07.78
17 Latosińska Julia 08 Korona-Swim Kielce 100912600219 NT
18 Walo Maria 08 Korona-Swim Kielce 100912600220 NT
19 Chrabąszcz Maja 09 Korona-Swim Kielce 029/2017 NT
20 Lalewicz Aleksandra 07 Centrum Staszów NT
21 Rudnik Natalia 07 Centrum Staszów NT
22 Drzymalska Zofia 08 Centrum Staszów NT
23 Shybitava Marya 06 Pirania Częstochowa 106311600008 NT
24 Nega Oliwia 09 Korona-Swim Kielce 037/2017 NT
25 Fortuna Alicja 08 UNIA Busko Zdrój NT
26 Wnuk Oliwia 08 UNIA Busko Zdrój NT
27 Skoczylas Milena 06 UNIA Busko Zdrój NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m motylkowy 8 - 17 lat
30-09-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Seniorów 24.16 Kizierowski Bartosz DEPOL Płock 30-11-2002

Rok ur.

1 Kutz Łukasz 01 Delfin Połaniec 100712700066 26.13
2 Majsak Dawid 02 KSZO Ostrowiec 26.84
3 Błaut Maciej 05 Korona-Swim Kielce 100912700133 29.40
4 Tarka Maciej 03 KSZO Ostrowiec 30.32
5 Lis Jan 04 UNIA Busko Zdrój 100512700058 30.70
6 Kotwica Jakub 06 KSZO Ostrowiec 100612700238 33.30
7 Czegus Michał 05 Delfin Połaniec 100712700058 36.75
8 Wołoszyn Paweł 07 SPARTA Biłgoraj 101703700114 37.41
9 Błasiak Jan 06 KSZO Ostrowiec 100612700230 37.82

10 Obszyński Bartłomiej 07 SPARTA Biłgoraj 101703700108 38.18
11 Utnik Marek 04 Centrum Staszów 38.44
12 Stefański Jakub 06 Wodnik Radom 103014700144 38.45
13 Janecki Bartosz 05 Centrum Staszów 39.13
14 Bzówka Jakub 07 Delfin Połaniec 100712700072 42.42
15 Jonczak Marcel 09 SPARTA Biłgoraj 44.97
16 Szyszkowski Bartosz 08 Delfin Połaniec 100712700064 46.45
17 Górski Antoni 08 Korona-Swim Kielce 100912700213 46.62
18 Przodo Mikołaj 07 UNIA Busko Zdrój 47.03
19 Oleś Piotr 09 Korona-Swim Kielce 273/2016 1:01.17
20 Drzymalski Karol 09 Centrum Staszów NT
21 Kowalik Filip 09 SPARTA Biłgoraj NT
22 Serwin Szymon 09 SPARTA Biłgoraj NT

Konkurencja 9 Kobiet, 200m dowolny 8 - 17 lat
30-09-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Seniorów 1:58.81 Kilijańska Donata KSOST Ostrowiec Św. 22-12-2013

Rok ur.

1 Całus Barbara 04 Pirania Częstochowa 106311600003 2:30.60
2 Kutz Natalia 05 Delfin Połaniec 100712600047 2:34.06
3 Szelc Aleksandra 06 MOSiR Wodnik Krosno 100608600082 2:37.86
4 Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec 100612600231 2:38.45
5 Bielecka Maja 06 KSZO Ostrowiec 100612600229 2:48.24
6 Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce 046/2016 3:01.44
7 Jurkowska Kamila 05 Delfin Połaniec 100712600054 3:06.63
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"Pływam z Energią"
Ogólnopolskie Zawody Pływackie

Staszów - 30 września 2018r

Konkurencja 9, Kobiet, 200m dowolny

8 Nowak Maja 08 Delfin Połaniec 100712600065 3:13.47
9 Boruń Izabela 09 Korona-Swim Kielce 3:55.41

10 Gręda Julia 08 Korona-Swim Kielce 100912600219 NT
11 Adamiec Katarzyna 09 Centrum Staszów NT

Konkurencja 10 Chłopców, 200m dowolny 8 - 17 lat
30-09-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Seniorów 1:48.52 Stępniak Kacper KOKIE Olsztyn 18-12-2016

Rok ur.

1 Skuta Hubert 05 Delfin Połaniec 100712700051 2:32.07
2 Staniak Mikołaj 06 Wodnik Radom 103014700150 2:35.74
3 Sikora Cyprian 07 Orka MOSiR Kielce 2:36.01
4 Nowak Jan 05 Delfin Połaniec 100712700045 2:39.52
5 Czegus Michał 05 Delfin Połaniec 100712700058 2:40.49
6 Obrocki Łukasz 06 Orka MOSiR Kielce 2:47.98
7 Obszyński Bartłomiej 07 SPARTA Biłgoraj 101703700108 2:48.06
8 Janecki Kamil 07 Centrum Staszów 3:08.75
9 Wojsa Filip 08 Korona-Swim Kielce 100912700194 3:56.03

10 Nalej Maciej 09 Korona-Swim Kielce NT
11 Kulanin Kornel 09 SPARTA Biłgoraj NT
12 Woźniak Hubert 07 Pirania Częstochowa 106311700010 NT

Konkurencja 11 Mieszane, 4 x 50m dowolny Open
30-09-2018 - 10:00 Lista zgłoszeń
Rekord Okręgu Święt. Seniorów 1:42.30 SL Salos Cortile Kielce SAKIE Lublin 19-12-2015

1 Korona-Swim Kielce Korona-Swim Kielce NT
2 Centrum Staszów Centrum Staszów NT
3 Wodnik Radom 1 Wodnik Radom NT
4 Wodnik Radom 2 Wodnik Radom NT
5 Wodnik Radom 3 Wodnik Radom NT
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